UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA
REITORIA

Comissdo Permanente de Concurso e Vestibular

j - A
ARk
NE%

0328 - Seletivo para Professor Horista - Ed 055/2023
Resultado Final (Prova Didatica/Entrevista e Prova de Titulos)
sexta, 16 de fevereiro de 2024

(03923 - GRADUAGCAO EM MEDICINA COM ESPECIALIZAGAO EM NEUROLOGIA/NEUROCIRURGIA )

Ordem Inscricdo Candidato RG Prova Prova Nota Situacao
Didatica/Entrevista de
Titulos
1° 7032800038 YULSEF MOURA FERREIRA 3534381 70.00 5.00 75.00 Classificado

(03937 - GRADUAGCAO EM AGRONOMIA, ENGENHARIA FLORESTAL OU AREAS AFINS COM ESPECIALIZAGAO NA

AREA)
Ordem Inscricdo Candidato RG Prova Prova Nota Situacao
Didatica/Entrevista de
Titulos
1° 7032800040 ALDENIZA MIRANDA SANTOS 20531249 6367 1400 7767 ClaSSiﬂcadO
(03939 - GRADUAGAO EM HISTORIA OU CIENCIAS HUMANAS COM ESPECIALIZAGAO NA AREA )
Ordem Inscricido Candidato RG Prova Prova Nota Situacao
Didatica/Entrevista de
Titulos
1° 7032800026 CLEUDIMAR ARAUJO 246331 Faltou
CONCEICAO
(03940 - GRADUAGAO EM FILOSOFIA COM ESPECIALIZAGAO EM FILOSOFIA OU AREAS AFINS )
Ordem Inscricido Candidato RG Prova Prova Nota Situacao
Didatica/Entrevista de
Titulos
1° 7032800001 JUSCELINO SILVA 046863312 55.00 29.00 84.00 Classificado
2° 7032800032 JEANE TORRES DA SILVA 7857772 58.00 18.00 76.00 Classificado
3° 7032800031 RUIDNILSON PEREIRA 306558-8 3500 2.00 3700 Desclassrflcado
CARDOSO
4° 7032800007 ANTONIO EDUARDO DE 271968 Faltou

OLIVEIRA JUNIOR

(03941 - GRADUAGCAO EM PEDAGOGIA COM ESPECIALIZACAO EM AREAS DA EDUCACAO E ENSINO )

Ordem Inscricdo Candidato RG Prova Prova Nota Situacao
Didatica/Entrevista de
Titulos
1° 7032800006 ANGELO AUGUSTO COELHO 4525272 66.66 30.00 96.66 Classificado
FREIRE
2° 7032800010 MARCELA ROSA DE LIMA 09131451659  §9.33 27.00 96.33 Classificado

MACHADO



7032800036

7032800030

7032800035

7032800025

7032800023

7032800039

Sédmmya Faria Adona
Leite

MARISTELA ARAUJO COSTA
PEREIRA

MAIANE MACHADO SA

MARILENE ALVES
FERNANDES

SAIURI TOTTA TARRAGO

ALEX CORREA PONTES

134010

85984

164763120010

90825

8052434753

25997068

66.67

70.00

51.67

41.33

Faltou

Faltou

24.00

17.00

21.00

15.00

90.67

87.00

72.67

56.33

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado



