## 0328 - Seletivo para Professor Horista - Ed 055/2023 Resultado Final (Prova Didática/Entrevista e Prova de Títulos)

Resultado Final (Prova Didática/Entrevista e Prova de Títulos) sexta, 16 de fevereiro de 2024									
	(03923 - GF	RADUAÇÃO EM MEDICINA	COM ESPEC	IALIZAÇÃO EM NEURO	LOGIA/NI	EUROCIR	URGIA )		
Ordem	Inscrição	Candidato	RG	Prova Didática/Entrevista	Prova de Títulos	Nota	Situação		
1°	7032800038	YULSEF MOURA FERREIRA	3534381	70.00	5.00	75.00	Classificado		
(03937	' - GRADUAÇ	ÇÃO EM AGRONOMIA, EN	GENHARIA FL ÁRE		AFINS CO	M ESPEC	IALIZAÇÃO NA		
Ordem	Inscrição	Candidato	RG	Prova Didática/Entrevista	Prova de Títulos	Nota	Situação		
1°	7032800040	ALDENIZA MIRANDA SANTOS	20531249	63.67	14.00	77.67	Classificado		
	(03939 - G	RADUAÇÃO EM HISTÓRIA	A OU CIÊNCIA	S HUMANAS COM ESP	PECIALIZA	ÇÃO NA	ÁREA)		
Ordem	Inscrição	Candidato	RG	Prova Didática/Entrevista	Prova de Títulos	Nota	Situação		
1°	7032800026	CLEUDIMAR ARAUJO CONCEICAO	246331	Faltou					
	(03940 - G	RADUAÇÃO EM FILOSOF	IA COM ESPE	ECIALIZAÇÃO EM FILOS	SOFIA OU	ÁREAS A	AFINS)		
Ordem	Inscrição	Candidato	RG	Prova Didática/Entrevista	Prova de Títulos	Nota	Situação		
1°	7032800001	JUSCELINO SILVA	046863312	55.00	29.00	84.00	Classificado		
2°	7032800032	JEANE TORRES DA SILVA	7857772	58.00	18.00	76.00	Classificado		
3°	7032800031	RUIDNILSON PEREIRA CARDOSO	306558-8	35.00	2.00	37.00	Desclassificado		
4°	7032800007	ANTONIO EDUARDO DE OLIVEIRA JUNIOR	271968	Faltou					
(	03941 - GRA	DUAÇÃO EM PEDAGOGIA	COM ESPEC	CIALIZAÇÃO EM ÁREAS	S DA EDU	CAÇÃO E	ENSINO)		

Ordem	Inscrição	Candidato	RG	Prova Didática/Entrevista	Prova de Títulos	Nota	Situação
1°	7032800006	ANGELO AUGUSTO COELHO FREIRE	4525272	66.66	30.00	96.66	Classificado
2°	7032800010	MARCELA ROSA DE LIMA MACHADO	09131451659	69.33	27.00	96.33	Classificado

3°	7032800036	Sâmmya Faria Adona Leite	134010	66.67	2	4.00	90.67	Classificado
4°	7032800030	MARISTELA ARAUJO COSTA PEREIRA	85984	70.00	1	7.00	87.00	Classificado
5°	7032800035	MAIANE MACHADO SA	164763120010	51.67	2	1.00	72.67	Classificado
6°	7032800025	MARILENE ALVES FERNANDES	90825	41.33	1:	5.00	56.33	Classificado
7°	7032800023	SAIURI TOTTA TARRAGO	8052434753	Faltou				
8°	7032800039	ALEX CORREA PONTES	25997068	Faltou				